CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto a
secretaria competente para efetuar a contratação de mais funcionários para atender
nas diversas dependências do Complexo Esportivo do Campo Bonito - Indaiatuba ..

JUSTIFICATIVA

O A presente indicação tem por objetivo solicitar a contratação de mais
funcionários para atendimento nas diversas áreas do Complexo Esportivo do Campo
Bonito, pois além da piscina temos acesso as quadras e demais dependências do
complexo esportivo, razão pela qual requeiro que sejam tomadas providências.

Mais funcionários contratados ampliará as possibilidades de controle e melhor
uso das diversas áreas e setores do Complexo esportivo do campo bonito,
proporcionando melhor orientação e segurança, assim, o atendimento da presente
indicação se faz necessário.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

Jorge L 	Lepinsk
Ve r4 dor

PROT-CMI 1612/2023
18/04/2023 - 08:55
IND 767/2023

	Page 1